P.V. "de Reisduif" Sommelsdijk

Kampioenschappen 2022

Dagfond zaterdagen
Kampioenschap

Onaangewezen

Naam Totpnt
1 Cor en Yvonne Kleijn  569.3
2 P.van Moort 517.5
3 J.de Blok 440.3
4 J.van Alphen 438.7

5 P.G.van den Boogert 257.0
6 M.A.van Nimwegen 244.0
7 Joke van Nimwegen 179.9
8 P.van den Boogert 78.2
9 Appel Vis van Heemst 37.1

Kampioenschap Dagfond zaterdagen Keizer

Kampioenschap
Aangewezen

Naam

1 Cor en Yvonne Kleijn
2 J.van Alphen

3 J.de Blok

4 P.van Moort

5 P.6.van den Boogert
6 Joke van Nimwegen
7 P.van den Boogert

8 M.A.van Nimwegen

PC Naam Totpnt

1 Cor en Yvonne Kleijn 1016.7
2 J.van Alphen 823.5
3 P.van Moort 739.4
4 J.de Blok 724.2
5 P.6.van den Boogert 385.5
6 M.A.van Nimwegen 284.2
7 Joke van Nimwegen 249.2
8 P.van den Boogert 119.6

9 Appel Vis van Heemst 37.1

Totpnt

447.4
384.8
283.9
221.9
128.5
69.3
41.4
40.2



P.V. "de Reisduif" Sommelsdijk
Kampioenschappen 2022

DUIFKAMPIOENEN DAGFOND ZATERDAGEN
Plc Naam Ringnr Pr  Punten

1 Cor en Yvonne Kleijn 9-1635674
2 J.van Alphen 9-1635981
3 Cor en Yvonne Kleijn 9-1636234
4 P.van Moort 9-1635811
5 P.van Moort 0-1465655
6 J.van Alphen 7-1242739 319.3
7 J.de Blok 8-1067115 306.6

4 458.5
4
3
3
3
4
3
8 Cor en Yvonne Kleijn 0-1465961 3 296.2
2
3
2
2
2
4
2

423.6
417.7
371.7
349.3

9 Cor en Yvonne Kleijn 8-1066967 287.7
10 J.de Blok 0-1465174 286.1
11 P.6.van den Boogert 0-1465269 256.8
12 Cor en Yvonne Kleijn 0-1465915 V 244.1
13 M.A.van Nimwegen 7-1242478 209.3
14 Cor en Yvonne Kleijn 9-1636374 193.9
15 J.de Blok 0-1388042 191.7

Kampioenschap gemiddelde punten per hok

PC Naam Totpnt
1 Cor en Yvonne Kleijn 170.8
2 P.van Moort 143.5
3 J.de Blok 134.5
4 J.van Alphen 132.8
5 M.A.van Nimwegen 67.0
6 P.G.van den Boogert 63.7
7 Joke van Nimwegen 38.1
8 P.van den Boogert 11.8

9 Appel Vis van Heemst 3.7



